16-02-2024 15:53:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tais solicitações fazem-se necessárias pois todos dias ocorre acidentes neste local, devido a demanda de
carros que passam , rua estreita, e tem batida com ônibus e carros que entram na garagem do condomínio. Pede-se
providências urgente. Sugestão : Colocar ponto de ônibus, poste antes do condomínio.

para que seja providenciado fazer a troca do ponto de ônibus ( o ponto esta na porta do condomínio ) bem
como colocar cobertura com banco no ponto, e se possível providenciar uma travessia elevada pro local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2019

ALAMEDA PAULO CÉSAR SANTANA, 885, JARDIM HOLANDA, 38.412-326, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 14581/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

16-02-2024 15:53:00

Sala das Sessões, 8 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total